CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

PODER LEGISLATIVO

Praça Olímpio Campos, 74, Centro - Telefone (079) 2107-4800
CEP: 49010-040 Aracaju/SE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE 09/2024

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Aracaju, no uso de suas atribuições conferidas
pelo Regimento Interno e pela Lei Complementar 169/2019 de 19 de agosto de 2019, e
em consonância com a Lei Orgânica e com o Estatuto dos Servidores do Municipio de
Aracaju, CONVOCA os aprovados do Concurso Público, regido pelo Edital nº
01/2020, publicado no Diário Oficial do Município de Aracaju nº 4339, de 10 de
fevereiro de 2020, e homologado através do Termo de Homologação de 1º de abril de
2022, e convocados através do Edital de Convocação 09/2024, abaixo relacionados
para tomar POSSE, no dia 28 de maio de 2024, às 15:00 horas, no Gabinete da
Presidência da Câmara Municipal de Aracaju na Praça Olimpio Campos, 74, Centro
– Aracaju (SE):

CARGO CONVOCADO
JORNALISTA MONICA DE FATIMA DA SILVA COSTA
ANALISTA ADMINISTRATIVO GEORGE WEBER DOS SANTOS ARAUJO SOUZA
ANALISTA LEGISLATIVO MARIA DO SOCORRO CRUZ LINHARES
ANALISTA LEGISLATIVO DAYRON KIRKI ALBERTINO MATOS MENESES
ANALISTA LEGISLATIVO JULIA MARIA DE SANTANA E BRITO
ANALISTA LEGISLATIVO KARLA SIMÕES DA CRUZ SANTOS
TÉCNICO EM TI LUIZ GUSTAVO LIMA SANTOS

Aracaju (SE), 02 de maio de 2024.

Ricardo Vasconcelos Silva
Presidente da Câmara Municipal de Aracaju/SE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
IC

A
R

D
O

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

9B
4-

68
16

-C
B

96
-8

07
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

9B
4-

68
16

-C
B

96
-8

07
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 99B4-6816-CB96-8078

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RICARDO VASCONCELOS SILVA (CPF 018.XXX.XXX-79) em 02/05/2024 14:58:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/99B4-6816-CB96-8078